СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
Сорок девятая сессия                                                  №  426
пятого созыва                                                              11 декабря  2013 года
О внесении изменений в муниципальную целевую программу

 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район»

 на 2012-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»,

Собрание депутатов муниципального образования

 « Новоторъяльский муниципальный район»

Р  Е  Ш  А  Е  Т:

1.
Внести в муниципальную целевую программу  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район»                                     на 2012-2015 годы», утвержденную решением Собрания депутатов  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 августа  2011 г. № 230  (далее — Программа) следующие изменения:

Приложения № 1,2,3 к Программе изложить в редакции согласно приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего решения.
2. Признать с 01 января 2014 года  утратившим силу решение Собрания депутатов  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 31 августа  2011 г. № 230 «Об утверждении Программы комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» на 2012-2015 годы»

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»  в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
4.
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по экономическим вопросам, промышленности, сельскому хозяйству и обслуживанию населения.

Глава муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                В. Шабалин